СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

                ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                         РЕШЕНИЕ

          06.02.2019  №  44/5  р.С.

   Об отмене решений Совета депутатов

В соответствии с ч.3 ст. 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», приказом МВД России от 30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», экспертного заключения государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 18.01.2019 № 21/19/2019, Совет депутатов решил:
1. Отменить решения Совета депутатов:
- от 27.12.2013 №42/9 р.С. «Об утверждении порядка отчета должностных лиц Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Новосергиевскому району»;

- от 23.03.2016 № 8/6 р.С. «О внесении изменений  в Решение и приложение к Решению Совета депутатов Новосергиевского района от 27.12.2013 №42/9 р.С. "Об утверждении порядка отчета должностных лиц Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Новосергиевскому району.
2. Решение вступает в силу после его принятия и подлежит опубликованию на официальном портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание): novosergievka.org.
Председатель Совет депутатов

О.А. Дементьева
Разослано: ОМВД России по Новосергиевскому району, государственно-правовому управлению аппарата губернатора и Правительства Оренбургской области, прокурору.

PAGE
2